АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
НАЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(Нажин-Юьртан муниципальни к1оштан администраци)

366241, ЧР, Ножай-Юртовский район, с. Ножай-Юрт, ул. А.Кадырова 3, mail''» noiav-urt.ru.T/d). 8 (87148

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.03.2025 г. №31

Об определении части территории Ножай-Юртовского муниципального
района, предназначенной для реализации инициативного проекта

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 06.10.2003 года
№ 131-Ф3 "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", решением Совета депутатов Ножай-Юртовского
муниципального района от 30.12.2022 г. № 57 администрация Ножай-
Юртовского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Определить часть территории Ножай-Юртовского
муниципального района в с. Ножай-Юрт по ул. И.Г. Усманова, на которой
могут реализовываться инициативные проекты, согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ножай-
Юртовского муниципального района.

Глава Администрации

Верно:
Начальник организационного отдела
А.Х.Алхазурова

А.Г. Музуруев